
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про надання виконавчому комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського  району Київської області дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо встановлення  межі території Гірської 

територіальної громади Бориспільського  району Київської області 

 

Відповідно до  п. 34, ст. 26, пп.9, п.б, ч.1 ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.12 Земельного Кодексу України, ст.46' 

Закону України «Про Землеустрій», керуючись розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Київської області», та враховуючи рекомендації комісії з питань земельних 

відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища,  з метою встановлення дійсної межі територіальної 

громади, Гірська сільська рада,   

ВИРІШИЛА:  

1. Надати виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського  

району Київської області дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо 

встановлення  межі території Гірської територіальної громади Бориспільського  

району Київської області орієнтовною площею - 6100 га. 

2. Доручити Гірському сільському голові укласти договір на розроблення  

проекту землеустрою щодо встановлення  межі території Гірської 

територіальної громади Бориспільського  району Київської області з  

землевпорядною організацією, яка має відповідні   дозволи (сертифікати) для 

виконання таких землевпорядних робіт. 

3. Погоджений проект землеустрою щодо встановлення  межі території 

Гірської територіальної громади Бориспільського  району Київської області 

подати на затвердження Гірської сільської ради Бориспільського  району 

Київської області. 

4. Начальнику фінансового відділу виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського  району Київської області Лілії БАРКОВІЙ передбачити 

кошти на фінансування робіт з розроблення  проекту землеустрою щодо 

встановлення  межі території Гірської територіальної громади Бориспільського  

району Київської області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища. 

 

від  17 лютого 2022 року 

№ 969-28-VІІІ 

Сільський голова                     Р.М. Дмитрів 



                
 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В. о. Начальника відділу правового та 

Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО  

 

Начальник фінансового відділу                                               Лілія БАРКОВА 

 

Підготував: 

Спеціаліст відділу містобудування  

та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО 

 


